АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от « 13»  07   2011г.  № 1922

г. Кыштым
О внесении изменений в постановление

Администрации Кыштымского городского округа

От 27.05.2009 года № 563 (в редакции постановления

от 30.05.2011 № 1487) «Об утверждении Программы

поддержки и развития малого и среднего

Предпринимательства Кыштымского городского округа

Челябинской области на 2009-2011 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования Программы поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа Челябинской области на 2009-2011 годы» в 2011 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Программу поддержки и развития малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского округа Челябинской области на 2009-2011 годы», утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 27.05.2009 года № 563 (в редакции постановления от 30.05.2011 № 1487) «Об утверждении Программы поддержки и развития малого и среднего Предпринимательства Кыштымского городского округа Челябинской области на 2009-2011 годы», следующие изменения:

в Паспорте: в разделе «Объемы и источники финансирования» позицию «в 2011 году – 600 тыс. рублей» заменить позицией «в 2011 году – 880 тыс. рублей»;

в пункте 11 главы 7 слова «2011 год – 600 тыс. рублей» заменить словами «2011 год – 880 тыс. рублей»;

в приложении 1 к Программе поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Кыштымском городском округе на 2009-2011 годы:

в строках 4 и «итого» раздела 2 цифры «600,0» заменить цифрами «880»;

в строке 6 раздела 3 цифры «70» заменить цифрами «20»;

в строке 12 раздела 3 цифры «30» заменить цифрами «0»;

в строках «итого» раздела 3 цифры «250» заменить цифрами «170»;

в строке 14 раздела 4 цифры «20» заменить цифрами «70»;

в строке «итого» раздела 4 цифры «20» заменить цифрами «70»;

в строке 23 раздела 7 цифру «0» заменить цифрами «30»;

в строке «итого» раздела 7 цифры «30» заменить цифрами «60»;

в строке «Всего по Программе, с учетом субсидий с областного бюджета» приложения 1 к Программе поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Кыштымском городском округе на 2009-2011 годы цифры «900» заменить цифрами «1180».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций Администрации Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                     Л.А. Шеболаева